
OU'ZL
oºº?“ 4“

s %
E)JFls. 63 %

Rubrica

/o
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Fundo Municipal de Saúde
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.30-00112019
PREGAO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através do Fundo Municipal de Saúde, por intermédio da Equipe

de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, representado

pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a Contratação de estrutura e equipamentos especializados para prestar

serviços de Hsioterapia, hidroterapia, pilates, dança e alongamento, ofertadas às gestantes e idosos acompanhados pelo

Programa NASF — Núcleo de Apoio à Saúde da Família do Municipio de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que
determina a legislação vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/03/2019, às 08:30 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça

Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE,CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRÉNCIA: Participação Exclusiva Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou

Equiparados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei nº 10.520/02, do Decreto nº

3555/00, Lei Complementar nº 123/06 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8.538/15 e, subsidiariamente,
da Lei nº 8666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de
Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas do interessado,
bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, atraves de solicitação enviada ao e-mail licitacaoQiaguaruanace.gov.br.

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288, em até 2

(dois) dias úteis anteriores à data tixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 5.450/05.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 20/02/2019.

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000,CNPJ.: 12.040.122/0001-90FONE: (88) 3418-1288
PP2.0.1 SERVIÇOS - PARTICIPAÇAO EXCLUSIVAME/EPP E EQUIPARADOS — PESSOAJURÍDICA



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Fundo Municipal de Saúde
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

.
Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019-PP, que tem como objeto a

Contratação de estrutura e equipamentos especializados para prestar serviços de fisioterapia, hidroterapia, pilates, dança e

alongamento, ofertadas às gestantes e idosos acompanhados pelo Programa NASF — Núcleo de Apoio à Saúde da Família do

Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 20/02/2019, no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de

Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor,

Jaguaruana, Estado do Ceará, 21/02/2019.

Fundo Municip
“_
de Saúde

Lilianny Maria Almeida Moreira
AutoridadeCompetente

AV. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP_ 62.823-000,CNPJ: 12.040122/0001—90 FONE: (88) 3418:1 288

PP2.0.1 SERVIÇOS — PARTICIPACAO EXCLUSIVAME/EPP E EQUIPARADOS — PESSOAJURIDICA



DIÁRIO OFICIAL DA. UNIÃO - Seção 3

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPIPOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 19.07.03/PE

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Itapipoca, torna público que se encontra a

disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico Nº 19.07.03/PE, cujo objeto é o

Registro de Preços para eventual contratação de pessoa juridica para aquisição de material

para o funcionamento do matadouro público de Itapipoca, junto a Secretaria
Desenvolvimento Agrário, Pesca e Recursos Hidricos, deste Municipio. Data de

Cadastramento das Propostas até o dia 07 de Março de 2019 às 10h00min; Abertura das

Propostas no dia 08 de Março de 2019, das 15h00min às 18h00min; e a fase de Disputa
de Lances no dia 11 de Março de 2019, a partir das 09h00min. Os horários referem-se ao
horário de Brasilia. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico;

www.bllorghr, e pelo portal do TCE—CE:

http://www.tce.ce.gov.br/liCitacoes/index.php/licitacao/por_municipios, :: partir da data

desta publicação.

lIapipoca - CE, 19 de fevereiro de 2019
RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAREMA

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2019-C
OBJETO: Contratação do artista "Felipe Araújo", para realização de show no período de

Carnaval, no Municipio de itarema-CE no dia 05 de março de 2019. CONTRATADA: RAF

PRODUÇOES ARTÍSTICA LTDA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N“: 0701..]3.392.024320480000.
ELEMENTO DE DESPESA Nº: 3390.39.00. VALOR: R$ 170.000,00 (Cento & Setenta Mil

Reais). DATA: 12 de fevereiro de 2019. PRAZO DE DURAÇÃO: 60 (Sessenta). ASSINA PELA

CONTRATADA: Cristiane Paulino Camargo. ASSINA PEIA CONTRATANTE: Francisco José de

Vasconcelos.
EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº Z/ZOlB-C
OBJETO: Contratação do artista "Avine Vinnv", para realização de show no período de

Carnaval, no Municipio de Itarema-CE, no dia 02 de março de 2019. CONTRATADA: AVINE
VINNY PRODuçõEs ARTISTICAS LTDA ME. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:

070113.392.0243.2.048.0000. ELEMENTO DE DESPESA Nª: 3330.39.00. VALOR: R$

120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais). DATA: 14 de fevereiro de 2019. PRAZO DE DU RAÇÃO:

60 (Sessenta). ASSINA PELA CONTRATADA: Armando de Jesus Carneiro Fernandes. ASSINA

PELA CONTRATANTE: Francisco José de Vasconcelos.

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade de Licitação Nº 003/2019—C. OBJETO: Contratação do artista "Felipão", para
realização de show no periodo de Carnaval, no Município de Itarema-CE, no dia 04 de

março de 2019. CONTRATADA: r- PRODUÇOES MÚSICAIS LTDA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

N“: 0701.13.392024310480000.ELEMENTO DE DESPESA Nº: 3390.39.00. VALOR: R$

60.000,00 (Sessenta Mil Reais). DATA: 13 de fevereiro de 2019. PRAZO DE DURAÇÃO: 60
(Sessenta]. ASSINA PELA CONTRATADA: Gervania da Silveira Moura. ASSINA PEIA

CONTRATANTE: Francisco José de Vasconcelos.

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº DIM/20194:
OBJETO: Contratação da "Banda Forró Real", para realização de show no periodo de
Carnaval, no Municipio de Itarema—CE, no dia 03 de março de 2019, CONTRATADA: FORRO
REAL - REAL PRODUÇOES E EVENTOS LTDA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:

0701.13.392.0243.2.048.0000. ELEMENTO DE DESPESA Nº: 3330.39.00. VALOR: R$

60.000,00 (Sessenta Mil Reais). DATA: 15 de fevereiro de 2019. PRAZO DE DURAÇÃO: 60
(Sessenta]. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Rogerio dos Santos Menezes. ASSINA

PELA CONTRATANTE: Francisco José de Vasconcelos.

EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade de Licitação Nº 005/2019-C. OBJETO: Contratação da "Banda Luis Marcelo e

Gabriel", para realização de show no periodo de Carnaval, no Municipio de Itarema—CE, no
dia 04 de março de 2019. CONTRATADA: LM&G PROMOÇOES E PRODUÇOES LTDA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 0701.13.392.0243.2.048.0000. ELEMENTO DE DESPESA Nº:

3330.39.00. VALOR: R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais). DATA: 15 de fevereiro de 2019,
PRAZO DE DURAÇÃO: 60 (Sessenta). ASSINA PELA CONTRATADA: José Rufino da Silva Neto.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco José de Vasconcelos.

PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2019021302<SAUD

Objeto: Implantação de melhorias habitacionais para o controle da doenças de
chagas no Municipio de Jaguaretama « Ceará, conforme especificações do projeto básico, a
Comissão de Licitação comunica aos interessados que sessão da licitação será dia
11/03/2019 às 10h:00mim, na sala da Comissão de Licitação na sede da Prefeitura
Municipal, Rua Tristão Gonçalves,185, maiores informações tel. 88 3576—1305, email:
IIcítacao©jaguaretama.ce.gov.br.

Jaguaretama-CE, 20 de fevereiro de 2019.
FRANCISCO JEAN BARRETO DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2019—PP

Objeto: Contratação de estrutura e equipamentos especializados para prestar serviços de
fisioterapia, hidroterapia, pilates, dança e alongamento, ofertadas às gestantes e idosos
acompanhados pelo Programa NASF « Núcleo de Apoio à Saúde da Família do Município de
Jaguaruana, Estado do Ceara". Abertura das propostas: 11/03/2019, às 08:30h, Local do
edital e abertura das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada a Praça
Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana—CE, CEP 62.823—000. Informações: (88)

3418-1288.

Jaguaruana-CE, 20 de fevereiro de 2019.
PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA

Pela Comissão

ISSN 1677—7069

AVISO' DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2019.02.18.01—5RP

D Municipio de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Nº. 2019.02.1801-SRP, tipo
menor preço por lote, para registro de preços visando futuras e eventuais contratações de
empresa especializada para aquisição de material de construção em geral para atender as
necessidades do Municipio de Jijoca de Jericoacoara/CE, conforme Termo de Referência,
com data de abertura em 08/03/2019, às 09:00h. O Edital está à disposição dos
interessados na sala da C.P.L.. situada à Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de
Jericoacoara-CE.

Jijoca de JericoacoaraACE,20 de fevereiro de 2019.
LUCAS WILLIAM SOUSA BITTENCOURT

PREFEITURAMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nª 2019.0102-0015ECSA

Repetição

O Município de Limoeiro do Norte/CE, através do seu Pregoeiro Oficial torna
público aos interessados que após ser declarada a presente licitação como "deserta", cujo
objeto é a contratação de pessoa juridica apta a prestar serviços de exames oftalmológicos,
conforme especificações constantes do anexo I, Termo de Referência do edital. Comunica
a prorrogação do certame, para o dia 11 de março de 2019, às 08h30min na sala de
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121, Centro - Limoeiro do Norte »

Ceará. O edital poderá ser adquirido no endereço da Comissão de Licitação nos horários de
08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tce.ce.gov,br (Portal de
Licitações dos Municipios),

Limoeiro do Norte—CE, 20 de fevereiro de 2019.
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA

Pela Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.2002-0015ECSA

O Município de Limoeiro do Norte/CE, através do seu Pregoeiro Oficial torna
público aos interessados que realizará Pregão Presencial, para contratação de pessoa
jurídica apta a prestar serviços de exames radiológicos e exames laboratoriais, conforme
especificações constantes do anexo |, Termo de Referência do edital. A Licitação ocorrerá
no dia 11 de março de 2019, as 10h30min na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel.

Antônio Joaquim, 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido
endereço da Comissão de Licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis,
ou através dos site: www.tce.ce.gov.br (Portal de Licitações dos Municípios),

Limoeiro do Norte—CE, 20 de fevereiro de 2019.
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA

Pela Comissão

PREFEITURAMUNICIPAL DE MASSAPE

AVISO
CONCORRÉNCIA Nº 2019.01.04.005

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Massapê,
localizada na Rua Major José Paulino, 191 — Centro — Massapê/CE, comunica aos
interessados a abertura dos envelopes de proposta(s) de preços da Concorrência Pública
Nº 2019.01.04005, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais prestações
de serviços de realização, produção e organização de diversos eventos festivos para
atender as necessidades da Secretaria de Juventude, Desporto, Cultura, Turismo e Lazer e
demais Unidades Administrativas participaMes/interessadas do Municipio de Massapê/CE,
que se realizará no dia 22 de fevereiro de 2019 (22/02/2019), às 08:30hs.

Massapê-CE, 20 de fevereiro de 2019.
FRANCISCO PAULO RAVY LEITE

Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE MULUNGU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 1/2019 / P.E

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Mulungu-CE, torna público para
conhecimento dos interessados, que encontra—se aberta para cadastramento de propostas
de preços a licitação na Modalidade Pregão Eletrônico que será realizado no dia 07 de
Março de 2019, às 09h30min, (horário de Brasília) no portal:
http:/[www.bbmnetlicitacoesxombr Conforme especificado no Edital Nº 001/2019 / P.E,
com o seguinte objeto: Locação de VeículosAutomotores destinados a Secretaria de Saúde
do Municipio de Mulungu-CE, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de
Pregões, localizada à Rua Cel. Justino Café, Nº 136, Centro, Mulungu-CE, fone: 0.85-
3328.1130, no horário de 07h30min às 11h30min e também no site:
www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes.

Mulungu-CE,20 de fevereiro de 2019.
SULAMITA DA SILVA DE ABREU

PREFEITURAMUNICIPAL DE OCARA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº l/lB—CP-FME

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural, para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar PNAE, junto a Secretaria de Educação do Município de Ocara/CE, recebimento de
documentos de habilitação e projeto de venda até o dia 13 de Março de 2019. às 09:00
horas. Informações: fone (85) 3322-1088, ou através do site: www.tce.ce.gov.br, de
segunda a sexta das 08:00 às 14:00hs.

Ocara-CE, 20 de fevereiro _de 2019.
ANTONIO PAZ ROMAO
Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/1019/TP/GM

A. Comissão de Licitação da Prefeitura do Municipio de Pedra Branca—CE, torna
público, para Conhecimento dos interessados que no próximo dia 08 de Março de 2019, às
08:00 horas, na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra
Branca/CE,estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado sob o Nº
001/2019/TP/GM, com o seguinte objeto: contratação de escritório de advocacia
especializado na prestação de serviços advocatícios, para orientação e treinamento da
Comissão Permanente de Licitação do Municipio, bem como assessoramento das fases
internas e externas dos processos licitatórios nas modalidades, seja: Convite, Tomada de
Preços, Concorrência. Dispensa, Inexigibilidade ou pregão sobre a estrita obediência a LeimEste documentopode ser vefimada no endereço eietrõniw

Imp:i/www.in.gov.brlautenticidademim'l,pelo código osaozetecznomn
Documento assinªdodigitaimenteconformeMP nª nom de 24/03/2001, Cl?

que institui a Infraestruturade Chaves Públicas Brasileira A ICPvaasiI. . 'ª“

'
' .: ae;

Nº 37, quinta-feira, 21 de fevereiro de2%
A

PREFEITURAMUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOEPIRAwr-T;x



522

»,

wu

mºmrcnu

m

3%

.

63.333

E»

“vao

on
__

,ama

o
em

m
dª

now.—3

no“

Even—(musa

50

m
.Gnõ

%
É
Kms

.tâ

m:?â

mv

onnu

EQ

Burana

333.5

33350:

«nas.

as.»

ou

nam...-(gun

inc..»

535.2».

.Smu

%

.wnm

&&

ES:»

atua

&&

3.58%.“

...Es—

3.

685333.

cine

,as?

“523

3:35

“DE:—:$»;

Efa»,

“ctzª—,E

e
.»?

%

...in

seu

dawn.

Enzo,—&

»

Bªªmªõu

&»?

3

Eng

033336

ª»

Quªn

!»

«não?

aº

556

_“

€.»?

“5335

m»

E»

.?.morêng

ªma

na

53

5:38

1
.

3%

É

“,
35

»»

3

..

.

m
,»

«5

nota?:

.mscanna

9,33

nº

me“—«xa

Emu:

ªwe—u

5%

.=:

owna»

..âa

É»?

32,

«.:

SÉ

33%

:.
$
.5

nãº

._535

ãoãzãao

Em

3534

©:me

%

3.33

33902

«Was

gªna

Bªm

,:Ecocc

.Quem“...

“.

:
Em

235

.a»

:
$$$

35

.:a

m

._mxmã

o

...ão;

.Sâãsmm

53:50

me.:wã—zwa

cães

«332333

533

%

225%

6393533

.»F
%

ºwna

%

€€€

“gomas—...na.

«2.235

65333

ou

33

as

moveu

.»

”aw—comam»

nãº

62an

smc

«.

atuar:

Ea:—

Ea

003%553

aS

nuam—5,3

6333

nª

&

Ékjmzqw

sagaz/«Í

um

0

0,055

na:

Kasiª—23

mov

$$$—333

«
._âmm

gaga

23

aºs,»

2%

o
.m0

,

5335.

Em

63
a

um».

um

_mâmwâãaa

%%%&

«SQ—gm»,

,

uau

«&

a

suª;

335

$

3355

5.95

gºsmª»

m.

woãmãazwãmãm

ºu?

É

333?

450%,

mm

336?

me,

033.33

3

354

wc.;

3.1

Ham

Espana

cªsu

EE

35.65»?

ª
em.»

0
K.;.“

925

m
.E:

3235

gm“

É».

ou

%%

Eau

.»wa

EEE

É.
ºu

355

,

a
Eau

393.0

%

33,5

353%

0.253

scn—%

mova;

«umdm

adm

“aaª

333%.

"

,

Se

#35

%

€£$

ou

558

,ªs—ªê

%

555.0

22%

no»

nã

É;

__mvm

,

É»

5x.»

2
%

Sêõ

eu

«5%

.22

..wwêãz

«w

mv

333.

x....

w
.

<

EmEGÉcg

3%.

se

iam

Amªrga

353.3

É
35

mais)

mui

ASB—nam

»

mogcaêãcãâãw

912555235?

,

aê::

sz

%%

&»

3085336352

.

3592

%

2333—

3»

amamomzmm

“mmªo

Squóáãwám,:;wa

»;

anão?»

.,

oáugõ

mo

.Ebnm

maºs—m?»

mºmkmãwm

me

<m<>

.“

«Nªgy—ou

wo

aomqãºu

5235

aº

005%

os

ºwn—Sºcª,

«mona

,axâo

%

ZÉ.

2%

$a?

Sica

Smmmom

«
É
%

sêwê

?.:
ª.

.meu—asªs,;

Sw?

evga—a

n.

350

..owuêumm

SS:—335.5

?>

&&

.Eu—www:“

º

<.—

5
$
%
«»

sua

.ª?

£»

“.

$$ch

%

ªsa..

"55%

&&

.ªdããâ

E
z
&

3938me

É
»

$$$ng

.,
8

_

.

9580380

su

ªrmªm".

551.

Z
Ecºn.

&

33:35

?a
..

,mºõcow

mªm—ci:

$a
w

âueõãoã

Eau

«
&.

.ôcnâaa

,ãnmv

âmê

E:."

FE.—wa

ªm.»:

53.

.

».

dªmage

539%

55.525

ªê

wª

deêm

É.

33,36%?

aº
Siga

_?

ªnºs

<
.,».ãcoa

o
“magna

53%

%%

Ema

%%

ES

%

€€€

suª.”

%%

&

€£$

%

wc,—ag”.

%

mas?

&

3ch

9.

anª:?

%%

É?“

É
&,

Eiti:

:?Slãum

(&.an

3?ch

39:33

wªzª

.m.â»,,3.%

a

$$

mc

Sev-meâºã

33.

323.

Éã

%
m

93

Én

R,5
3
sn,

%
$
.

ãe

,
.

É;.

%.

mac??

ay,—._twogoa

agiam/«

«31

5
às

%

535.5

%

35»

Mºnza?»

<$.

“

a:
«cºm

dave

.

53%.—

Eêcm

%

«Eca

na»,

.mmuªmâcsu

33895.“

%

ªcªtou

o
33

S:?

É.

».

33.5

É:

385%

ªê

.?
$.

às
&

suas

&

3

5250732595

%

355935an

Qua—E?

&

nªcaº

z
am

É?“

%

ªnãº.?

$$.

&»

..mºmNE—Éow

.wmàmaãsu,.$â=w

%
,

ou

0
cc

»?

323

5
ªa

33.333

Em

a
43an

âºcãã

m

3.

“
.nêã

m
.no—

Sãº“,

53

am

avasmuãã

&?mã

m...?—25

mc

ES:".

afã

$$.

33335

moª

no

muçvnâãw

EEE

:

8235“

3333538

35.0

5

2»

Em

o5

53.3,

&“

3“.

53

o».

._ucãu

%
8
_
Ea

&».qu

.ââaâawáâ

&

a_ãcâaâàv

É

.«cmêmâaa

,gãc

.É»

55ch

%

Smacniâãã

mami

«
%%?

.umª

...
%

Bcº—mgª

033959

%

âmw

"aguª—Ea

asc

ªctuam

m

É..?»

Q

.

,com“

,

dã

aewww

“msmª—23

wmv

35:34

Sãº

end—Éguª

mmc

gªma—,

%

na

,

amavam,_

%

smomqêao

&

arranca:

..m—wmuu

%

3353

%

,Enaõ

&&

$a

EE»

.

ªum

cv.

aca—vam

“magºa

.ºnoãâm

.

&&

.mcêcâcm

ºu

s”:—t

ou

E?

umª.

mmwacã

%

cââãxêº

"5936

«Ga—cªnoa

%

3.55

”33:8on

.

33:24

%

niza

,

gªng—wª.

cu,—N:..Éen

.

inºvºu

a_n—sam

Eco

%
&

“Mªªs

%%

Em:

a,

.?.

>
mas,»

32.

€
23.33

ou

%%

Sa

9%

Ecs

,

?,

ªnã

na

BES;

&Eãíbãmqã

dªs:

”35

mªm—52

%

33:24

“natºs—vox

É

SEEÉÉÉBU

955553,»

“a?

as
.

Song,».—

ow,

“

touâ.ws_.cuãw?êtê.

.

aºs???“

&:

.wâm

sªta?,

É:?ÉEeâo

o.
€€€

o_ãêã

&.

cãº

cou

:$;

»
%
an

Eo»?

a
É.
V,.
V
,E
m

.

:s

e
_

_,

?
6.m
e,

,sslmlc

É
«
$a

%

gagª

%
&

agiªm

,çãã

.

%%%&,

»
sãº.

o_
:,
%
ê
&&

“cªntªvam

n
,:
&;

5"
c

%%%&

fã

.

,

,

.

,
_

as

na
sã

&
“,

335

%

“Euu

,
s...

m
N

ª
x

_

3.3

G
.w.

“mªs

ou

mãe:

cºm:

É
ªo“

%

SEE

%
wo

%.mcwãg

%

325%

353me

%
E:

?:ª

É»;

É
33

É,
“a.

38.3?

“É

.

335.8"

.au,

Emªcs.

vamu—“___.

555%

%

3%?

333523

253

«one?.ãã

Em?

4%

na"

Eia

&
__

Sa.».âuáueãª

e

B.Eºw.o.$9àwu=.3$£

&»?ng

não?—vã

mas

o?

É
..3

«ªnã

,

.Eamãm

%

mê?

Cºan

à.

5633»

Ria—.a

%
no

Eu

«Em?

%
amv

s

ªa.—aaa"?

su

333%.“

em

mm

«%

33253

2%

owããcãum

%
e?

c
53

.

.aãmnã

&:

né
5
3
ªs

máxââtwão

,

.,

,

,

.

,»
%

3355283

%

mmgaãê

»
wwêsz

mmc

..Énãã

32%?

as».

&,

e
3...

cão??

ºu

2.59

s:

539%?

&:

$ª

aê

r

aca—5

engªna

%

chão

sv

amª?—Í

m
Sã

nuª—€£$,

35

naves,—caca

«
%%st

asc

&

'
vºcê

Ecº—3.053

ªzo

%

awcwêãããse

»

acãyoo

%

Éks—Euª“.

â
annªkaê

áawâ

»o

ovª—_:_.Éaw

?,.»
...mu

Ea

..oõwâm

%

aºs:—É

mªmãº—m

<

.maoa.$.we.m

Swann

az

aa.—mºi

&»

ozmumomaoâzºàâm

&

<
.

a

__sçow

..

áãº,

d:?ãw

.o

.

333

«vcsâam

.?

mm

nªsçam

»
ªno

6.353

em

ªs?

às?

.,
âES

%

3352

%

53333

Eca—vã,

a
ª
5
«.

omaaã

523535

É

33:

33.33

«Em

?a,

3
".

ºww—“&.

.

33:93

%

334

.

Sâmnm

%

.ÉESÉ

Sêêmã

.

ªguia

.onmãm

masª—“vãº

am

gªkmwmãwã

4£533mm£m

.

€..“

,
o

,.:

5,35%.»sz

dia:

.;

.º
L

,

.

.

;.

f.,

,
.
,

<

«(m

FAEL

v.?»

w
:?

Emu

mw

«amam—ww:

x

owªkoomouâ

mªs?

ou

uma

Egon

matar.

umª.»

«sv

”manhã

www

wimen?

.?an

%

%Bmm,

as
ÉS,

&
%

0333:

à
“o?

.

mim??—wow

as

«Sªtan.

.

830

2“

2:33

.,
_
mam,

33%

&

aê

35%.

33

fã

BEE

ªmam—ã

$$$—EEE

.e?

&

355

%

ºngi-ax

gumas?

%
o
&

O

ozwomaã

.

Emmª.

Bia.»

mmm—sªw

nãº“.

,a.
Em

a..»

«Sªªmi

vn

Jau

mv

25335

»

Enna

%

“sp—wºmªn»

55—33

sala

555%.

nãº

«.É;

3
mªmã

ao

mas:

cºm;

3
cºmo

a_n

«mªs:

o:

.o

.“

am

89955

º.»

spam

.

w.
m,

:a
e:

u_u—55

swã:

mw

vazam

um

%%

ªê

3035

%

ongs—«.É

».

&&

moita

%
e
E

Em

gás?;

,

.ããvââ

e
a
dª

É.:

_,

Esaú,

;,

=o
.

EB?

coma.

.um

mªm

352%

gºgâmam

%
«
3:32

ª.»

.

Sr
%

amªzºn

.?
Bc

3.
ªum

mc

.mEm

sv

$ª:

%
É
5%

ou
.

82

são“

mm

&

,

mê

%

335%

63%...“

ms

395.32

55555

«

áuâdãmaávow

:
4,

3:33

É
Brum

.

cmoâwuj

%

«fm—><

,
05

«aw

sv,

Emªcs—a

É::Eíu

.

5me

eu

o?

&
salt!)

Kg.—oa

as
em

mê

5.5:

a:
2
wc

«ªo.

e.
.

da

ao

955%.

(.É

.

e.
se

5.53

"msm

%

Eêcâ

É
“E:

.e
$a.

AÉLÉOB

.»Sgãm

435

.Eu

cºmª.“

,
wma—.a.

wucâ;&tua

$
052

Se

a
ªâ

ºz.—$

85

.as

»:
cu
_º»,

É
o
Seu

»?»

sauna

e

..mxceucw

ªo

930,63

10835

5
%

.ªu—c

?
&,

º
www

.

ª
É?

%

“53

Suá,

&.

533:

“33355

É
m.

2”.

333,35.

ou

«€€€

%

$a.

58,3,

.ªvãêã

33»

3»

ou

&

525335

9.35

5.2

«35

&.er

.ao.“

ª:
633

2.8

m

ganza

«É?

sêr.

Gt;

nãº

a.
..e

,.

É
atum

«:.»

cºz"

mmao—x

»

«$$,me

É

magra?

.âcaãma:

»“

v
3.

.

%

megas

ªguia

nªu..m,5c=wfêã

559:va

,l,,zm=mv

_

.

.

o

3
nª
%

..ã

%s

o
.É?

%%

É
?.
sê

“gªga:

8
bªta.

nª?

853

4
«em

%
.um»

«
na?

%

&?

Ecºn

%

Emef

frªca:

»
%

Kªmêâ

Éiêwíi

mamou

ºu

mas

52

amºng—za

own—:n—

.

935303

3,96%me

.

ganhavam.

"%

53:33.»

.

&an

nã

&?me

2.
nas

“
_WNGN.

wc
&
&&

m

;
ªp

$$$

>?“

um

&

.màâàuâzõ

“

,mwªmmto.

53”


